
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 
ФІЗИКО-ТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ НИЗЬКИХ ТЕМПЕРАТУР ім. Б.І. ВЄРКІНА 

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 
 

В И Т Я Г  З  Н А К А З У 
 

«30»  липня  2021 р.                             м. Харків                                       №85-ОД 
 
 
Про видачу дипломів докторів філософії 
 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», «Порядку підготовки 
здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах 
вищої освіти (наукових установах)», затвердженого постановою Кабінету Мі-
ністрів України від 23.03.2016 р. № 261, «Порядку проведення експерименту з 
присудження ступеня доктора філософії», затвердженого постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 06.03.2019 р. № 167 та Наказу МОН України від 
25.01.2021 р. № 102 «Про затвердження форм документів про вищу освіту (на-
укові ступені) та додатка до них, зразка академічної довідки» та на підставі 
наказу МОН України від 29.06.2021 №735 і рішення Вченої ради ФТІНТ 
ім. Б. І. Вєркіна НАН України від  21 липня 2021 року, протокол №7  
 
НАКАЗУЮ: 
1. Видати диплом доктора філософії  

Біличу Ігорю Вікторовичу за спеціальністю  
104 «фізика та астрономія», ДР № 002102. 

….. 
ДИРЕКТОР     Ю.Г. НАЙДЮК 

 
 
 
 
 
ВІЗИ: 

 

Учений секретар  О.М. Калиненко 

Зав. аспірантурою  Л.М. Москаленко 
 


